

## Patientföreningen för lungfibros – Verksamhetsberättelse 2021.

Föreningen har till uppgift att med ledning av årsmötesbeslut, stadgar och uppdragna riktlinjer arbeta för de som är drabbade av Lungfibros och tillvarata deras intressen genom kärnverksamheterna:

- Opinionsbildning
- Trygghet – stöd – gemenskap

Föreningen skall utifrån sina förutsättningar

- Informera om lungfibrossjukas levnadsvillkor
- Skapa opinion kring och aktivt arbeta för de lungfibrossjukas rättigheter oavsett deras kön, ålder och bostadsort.
- Informera om föreningens verksamhet.
- Rekrytera medlemmar
- Erbjuda medlemmarna ett aktivt och meningsfullt medlemskap.

Föreningen skall i sin verksamhet vara partipolitiskt och religiöst oberoende.

Även 2021 drabbades verksamheten i patientföreningen av Coronapandemin.

Flera möten, mingelmöten med medlemmar och IPF-möten med vården, sköts på framtiden. Dock möjliggjorde lättnad i restriktionerna under sen höst att två möten med medlemmar och anhöriga kunde genomföras. Ett möte 30/11 i Stockholm och ett möte 6/12 i Göteborg. Båda mötena blev mycket uppskattade. Medlemmar delade frikostigt med sig av sina erfarenheter. Råd och tips utbyttes. Både skratt och gråt förekom.

Till mötena var representanter från vården inbjudna. I Stockholm informerades om Lungfibrosregistret och i Göteborg informerade två sjuksköterskor om lungtransplantation.

Föreningen drabbades under året av en tung förlust. Föreningens grundare och ordförande sedan start, Olle Setterberg, avled 5 juni. Nye ordföranden Jan Heidendahl, vald vid årsmötet 25 maj, representerade föreningen vid Olles begravning.

Vid den årliga lungfibrosregisterdagen i november deltog två representanter från föreningen, Thomas Andersson och Jan Heidendahl. Mötet som var fysiskt ägde rum på Karolinska Institutet. Föreningen, dess syfte och hur det är att leva med IPF presenterades. Vi deltog även i en paneldiskussion där vi framförde tankar och idéer om förbättring av vård för IPF.

Arbetet med uppdatering av vår hemsida har pågått under året och väntas vara slutfört under våren 2022.



Under året har sex protokollförda styrelsemöten hållits.

Medlemsavgift under året har varit 200: -

Föreningens ekonomi är god. Resultatet för 2021 är 97 018:- . Ett antal aktiviteter har pga. pandemin ställts in. Föreningen har under året erhållit ett bidrag på 94 850:- från Riksförbundet Hjärt-Lung.

Vid årsmötet, 25 maj, valdes till styrelse:

Jan Heidendahl (ordförande), Tomas Andersson (ledamot), Karin Skoglund (ledamot), Samuel Bros (ledamot), Per Åkesson (ledamot).

Nina Olivier och Lis-Beth Sagen valdes till suppleanter.

Sanna Ordenius valdes till revisor.

Vid Konstituerande möte utsågs Thomas Andersson till sekreterare och vice ordförande.

Karin Skoglund utsågs till kassör.

Per Åkesson har på egen begäran avgått.

Medlemsantalet var vid årets utgång 239.

Föreningens bankgiro är 632-1848.

Föreningens organisationsnummer: 802506-1980.

Föreningens adress: Riksföreningen för lungfibros, Box 2077, 116 74 Stockholm.

Stockholm 2022-03-19



Jan Heidendahl



Thomas Andersson



Karin Skoglund

Samuel Bros